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RONDOM DE HAVEN 3

10:30- 15:00
10:30-17:00
10:30-17:00
10:30-17:00

Paling- en zalmrokers
De Vijf Gebroeders
Dartvereniging

ACTIVITEITEN

‘TOLDE STADUUS

Film 700 jaar stad
Open huis Philadelphia

Aken en andere schepen

TAPIJTMUSEUM 4

Het Tapijtmuseum is
gratis toegankelijk 13:30-17:00

Presentatie verbouwing 14:00

D’OF AAN HET DIJKJE 5

11:30-12:30
13:10-13:30
13:45-14:30
15:00 - 15:45
16:15-17:00

10:30-11:00
10:30- 15:00
10:30-17:00
10:30-17:00

Foto expositie Fotoclub Genemuiden
Speurtocht voor kinderen (gratis) TIP

‘De Kamerbrede Podcast’ Opnames
interactieve podcast Genemuider Fondsen

Bibliotheek VR-bril
Gaellemuniger Kahoot-quiz
I Film 700 jaar stad

11:00-12:00
11:00-15:00
13:00-13:45
14:00-14:30
16:00-16:30

Wim en Sander, Wout, Reinier
Zingende poppen ‘Willem en Griet’
Stephanie Naomi

Younger Days

Amber Jo Ann

Opnames interactieve podcast
Grootburgerij Genemuiden

HAVENPLEIN 2

Opening

14:00 - 14:45

HISTORISCH CENTRUM
GENEMUIDEN

Stadswandeling door Gert-Jan Westhoff 10:30-12:00
Het museum is gratis toegankelijk 11:00-17:00

Kleine expositie archeologische
opgravingen Genemuiden

Voorlezen door de Taelkrink

10:30-10:45

Hoofdsponsor Buitink Schilders 10:30-17:00
Karikatuur tekenen
Kinderschilder activiteiten
100 jaar Buitink tijdlijn

Gezellig terras

Aquavolleybal toernooi

10:30-18:00
11:00-17:00

13:30-14:00
14:30-15:00

10:30-17:00
10.30-17.00
10:30-17:00
10:30-17:00
10:30-17:00
10:30-17:00
Schatgraven voor kinderen archeologie 10:30-17:00
Gezellige markt 10:30-17:00
Zuiderzeemuseum met oude ambachten 10:30-17:00
10:30-17:00

door volleybalvereniging Ruutvoorn

Brandweer :
‘Tussen Kunst en Kitsch’ door

Bungee trampoline Joseph Estié

14:00- 16:45
Luchtfietsen
Mijn...is de Beste!

Archeologie

NEDERLANDS
HERVORMDE KERK 7

‘Genemuiden Zingt
met het Zwier van Dijk orgel’

[m] e

Openluchtmuseum Oud Genemuiden 15:30-16:45

Damvereniging O & O
Kantklossen
Imkers

Valpreventie Gezond en Gelukkig
Zwartewaterland

Straattheater Ventura
Optreden ‘Anders dan Normaal’
Zingende poppen ‘Willem en Griet’

Optreden ‘Uncle John’
Finale spel ‘Mijn....is de Beste!’

Jeugddrumband- en orkest
Hasselts Fanfare

Optreden ‘Sally’s Revolt’

10:30-17:00
10:30-17:00
10:30-17:00

10:30-17:00
11:00-15:00
11:30-12:15

12:30-12:50
14:30-14:45

13:15-14:00
15:00- 15:30

15:45-16:30
16:45-17:30

(£ ) WWW.SCEGGENEMUIDEN.NL

ZORGCENTRUM DE MEENTE &

Koffie op het Plein (tegen betaling)

Markt met streek- en eigengemaakte producten

Optreden ‘Toontje Lager’

Streekgerechten in het restaurant
(tegen betaling en reservering)

GEREFORMEERDE KERK

GENEMUIDEN

Akoestisch avondconcert van ‘Eline en Band’

9

20:00-22:00

09:00-12:00
09:00-12:00
10:30-11:30

12:00-13:00

(Kaarten a €15,00 te bestellen via www.sceggenemuiden.nl)




